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liw-gn:
1, Osoba składająca oświadczeń: nbnwiąamajisl do zgodnogo z praw-lip slarannego i mpolnrgo wypełnienia

mi z rubryk.1. Je posmugńlnc mbryki nic mnjdnjn w konlqunym przypadku rasloaowania nalny wpislć
niodaga”.; Osoba okladnjnoo ośwudcunic ohowirnna Jest określić przynalemośc' poszcugńlnych rkladnikow
mająkknwych, dochodów I zobowiązań do minuci- miol-nalega I mnjnnru objętego maltańską wspólnością
mioi—mo

4. Oświadczam: mająkknwe dolyozymająlkn w kraju i za gaoioa.
5. Oświadczeniemjąlkowc obejmuje również win-nylelnos'or pimlęznc.
o, w czolo A oświxdnulii uwm: są iufwrmnje jnwnr, w oąs'oi E zaś infurmacjc niojawnr dolyozaoo

ad.nsu muleszkaniu skladujapęgo ośwladcmniz oraz miejsca pnłoźzuia nimohomoloi.

czqść A

Zbigniew Biniszzwski
Ja nizcj pudpisany(a), .

16.01.1954 r.
urodzonym , „ , , , , , w , , , .,

Urząd Gminy w .luieńcu - GłównySpee,-lim dn. Gnipodnrln'Wodna-Ścickmnj

lin-coca nh'lldnlenli. mruwisko mb mllkcjl)

po zapoznaniu się ! prwpisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r„ o ograniczeniu prowadzania
działalnosci gospodomzoj pmz osoby pcłniącc funkcj: publiczu: (Dz.U, z mor, Nr 216 poz. 1534
z późn, zm.) oraz ustawy z dnia x marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dzik z Zulór. Nr 446
z późn. zm )„ zgodnie z an. 24 h lej nslawy oświadcmm, że posiadam wchodzące w sklad małzeńskiej
wspólnnści rnojplkowoj lub sunuwiąccmnjąlck usubisty:

1.
Zasoby pienięma
. środki pienięzn: zgromadzone w „locie polskiej: simm

, środki pieniężne zgromadmne w walucie obcej nio dolyay

- papicrywarlnściowc: niz dolyay

(Jak



nakwmę.

]. Dom opowierzdmi: 1741 m1, amid: «mm.im tytuł prawny:wmólwhmuic'
hipncmna

m2,z. Micszkanieopowimchui' nic dnlyay

. nk]40m2(nldn'1lc=nk. min:)
'a 130 000,00 zl .

tym! prawny.WI-snuu'H inw drummialm) . .

m.
Posiadam udziały w spółth handlowych fnalzzy podać liczbę i emimna udziałów: nie 110!ch

ndmiy tc smnnwlą pain większy niz 10% udziałów w spółce: nie dotyczy

ź tego tyn-hi osiągnąłem (ęiam) w roku ubiegłym dochódw wysoknśc

IV.
Pnsindam akcjew spółkach handlnwych * należy podać liczbę i emitemz akcji: niedam .akcje ie stanowią pakietWiększy niż io% akcji w spolce

z lega tymhi osiągnąłem(ęłam) w mku ubiegłym dochód w wysokosci

v.
Nahyimam) (nabył mójmahonck z wyłączcnicm mienia przyllxleżuegn do jcgnmająlku odrębnego)
od Skarbu, innej państwowej osoby pmwncj, jednnshck samonądu Icrylnrixlncgo, ich związków lub od
komunalnej osoby prawnej ustępując: mienie,mi: podlegała zhycin w dmdu ;)!-utargu * nalezy
podal: opis mieniai datę nabycia, od kog ~ nie «lutym

VL
1. meadzę działalność gospodarcza: (nalezy podać fomlę pnwną i nmdniioi działalności);

"i!”W .

- osubis'cie .



_ wspólnie z innymi osobami
z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w mku ubitgiym przychod i dochód w wysokosc

z. Zniządzam działalnością gospodarczą lub jeden pmedaiawicielcm, pdnomocnikim iakiej
dziaiaino (nalezy padać forme prawna ipizedinioi działalności nie dniyc-zy

_ osobiście
_ wspólnie z innymi osobami
z (ego [ymm nsiągnąiemipiam) w roku ubiegłym dochód w wysokosc

]. 'w spolkach handlowych (nazwa, siedziba spółki . nic dnlyay

_ jesieni czlonkiem manda (od kied
_ jesieni czlonkiem rady nadzorczcj (od kiedy
_ jesiem nlmlkiem komisji rewizyjnej (od kiedy):
z icgo tytułu nsiągnąłemtęhm] w roku ubiegłym dochod w wysokosc

z. w spoldzielniach: nie dniyrzy
_ jestem czlonkiem zanądn (od kied -

_ jesieni czlonkiem mdy nadzorczej! (od kied
_ jestem czlonkiem komisji rewizyjnej (od kiedy
2 mega tylulu osiągnalem(einin) w mkw nhieglym dochód w wysokosci, „ ., . ,

3. w rimdaejach prowadzących dziulalnm'ćgospodarczą: nie dulyay

_ jeslem czlonkiem zarądu (od kied
_ jesiem czlonkiem rady nadzorczej (od kiedy
_ jesieni czlonkiem komisji rewizyjnej (od kiedy .

z lego iymhi osiągnąłem(ęłam) w roku nbiegiym doc o w wyso osci,

VIII
inne'dnchndy osiągana z iymin zaimdnienia lub innej dzialalnnści zxmbknwcj hih zajęć. z podaniem
kwni uzyskiwanych z każdego tylu Urząd Gminy w Jasiu'lcu _ umowa o prace 6I sqm

IX.
skladniki micnia mchm'ncgo o wanos'ci powyzej moon zloiyda (w przypadku pojazdow
mechanicznych nalezy podać matkę, model i rok piodnkcj Smochód Pani C_Mnx zim

X
Zohowiązania pic-nicznc o wanns'ci powyzej m.cuo zioiych. w tym zaciąguięw kmdyly i pożyczki
oraz wzmaki, na jakich zosialy ndzicione (wubcc kogo, w związku z jakim zdamniem, w jakicj
wysokości): nie dnlyay
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